
tíĚ
TNilllNEKFAKULTNÍ! 11NEMOCNICE

OSTRAVA

ev. č. : 008/0 VZ/24/021-OD, 003/OVZ/24/021-OD

Dodatek č. l ke smlouvě o dílo

ze dne 12. 4.2024

(dle ustanoveni § 2586 a naši. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník)

I. Smluvní strany

Fakultní nemocnice Ostrava,

se sídlem: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
IC:00843989
DIČ: CZ00843989

jednající: MUDr. Jiří Havrlant, MHA, ředitel

zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990cj. OP-054-25. 11. 90
(dále jen "Objednatel")

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě

se sídlem: Partyzánské náměstí 2633/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
IC:71009396
DIČ: CZ71009396

Státní příspěvková organizace, nezapsaná ve veřejném rejstříku
jednající: o, ředitel
(dále jen "Zhotovitel")
(společné jako "Smluvní strany")

Dnešního dne, měsíce a roku uzavírají výše uvedené Smluvní strany tento Dodatek č. l ke smlouvě
o dílo ze dne 12.4.2024, evidenční číslo 008/OVZ/24/021-OD, 003/OVZ/24/021-OD (dále jen
"Smlouva").

II. Předmět Dodatku

Předmětem tohoto dodatku č. l ke Smlouvě (dále jen "Dodatek č. l") je následující změna:

l. dosavadní Příloha c. l Smlouvy - Cenová tabulka (dále jen "Příloha č. l") se nahrazuje
novou cenovou tabulkou, která je součástí tohoto dodatku.

2. Pro odstraněni veškerých pochybností uvádí Smluvní strany, že důvodem této změny je
novelizace vyhlášky č. 252/2004 Sb., kterou se stanoví hygienické požadavky na pitnou a
teplou vodu a četnost a rozsah kontroly pitné vody. Z důvodu této novelizace přibyly prvky
v rozboru vody, které Smluvní strany reflektují v Příloze č. l.

3. Ostatní části Smlouvy zůstávají beze změny.

Strana 1 (celkem 2)



fíb
TNII^lNEfFAKULTNII ^NEMOCNICE

OSTRAVA

ev. c. : OOS/OVZ/24/021-OD, 003/OVZ/24/021-OD

III. Závěrečná ustanovení

l. Smluvní strany souhlasí, že Dodatek č. I bude zveřejněn dle zákona é. 340/201 5 Sb., o
registru smluv (dále jen "Registr smluv").

2. Dodatek č. l se stává platným podpisem obou Smluvních stran a účinným nejdříve dnem
zveřejnění v Registru smluv.

3. Ostatní ujednání Smlouvy, které jsou Dodatkem č. l nedotéená zůstávají v platnosti a
účinnosti.

4. Dodatek 6. l je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá strana
obdrží po jednom.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha 6. 1 - Cenová tabulka

6. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. l přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich
svobodné, pravé a vážné vůle připojuji své podpisy.

Přílohy: č. l - Cenová tabulka

V Ostravě dne V Ostravě dne

[yf Digitálně podepsal
MUDr. JiHHavrlant

Datum: 2024. 06.05
11:45:57+02W

Objednatel
MUDr. Jiří Havrlant, MHA,

ředitel Fakultní nemocnice Ostrava ředitel

Strana 2 (celkem 2)





CliLKOVACR)l>AVKřBť7.iVť. BniZA<+lROKYPiJi;ÉNf.n<)D.l>^lt:l. l. Vt.llf:rťKKT'1 (HIFÍttimiVť. iWXIIVni (ST'. ftll>t. FhE))Vlřri.MHOO?.f>< Mi. 44*<1>W>(Í >>>>),> M



 



 






